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Metin KOZAK 

(Prof. Dr.) 

Editörden  

Yaz Tatiline Girerken... 
Oldukça yoğun, bir o kadar da verimli geçen akademik yılın sonunda yaz 

tatiline girmiş bulunuyoruz. 18 Mayıs Perşembe akşamı görkemli bir şekilde 

gerçekleştirdiğimiz törenle birlikte, 43 gencimizi daha mezun etmenin 

heyecan ve gururunu yaşadık. Yolları açık, diplomaları umut dolu olsun! 

Dileğimiz, her mezunumuzun Fakültemize ve Üniversitemize olan 

bağlılıklarını güçlendirerek devam ettirmeleri ve bizi her alanda başarılı bir 

şekilde temsil etmeleridir. Öte yandan, geçtiğimiz bahar yarıyılı içerisinde 

eğitim-öğretime, uygulamaya ve akademik işleyişe dönük bazı yeni 

faaliyetleri başarıyla tamamlamanın da haklı gururunu taşıyoruz. Bilindiği gibi, 

akademinin görevleri arasında sadece eğitim-öğretim olmayıp, gerek 

yürütülen faaliyetler gerekse tamamlanan araştırma sonuçlarıyla ilgili 

kamuoyunu bilgilendirme sorumluluğuna da sahibiz. Bu kapsamda sadece 

Fakültemiz öğrencilerine değil, yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde de 

işbirliği çalışmalarımız artarak devam etmektedir. Bu çabalarımızın 

meyvelerini geçtiğimiz akademik yılda kısmen aldık, önümüzdeki yıllarda da 

fazlasıyla almaya devam edeceğiz. Önümüzdeki akademik yılda yeni 

projelerle görüşmek umuduyla, bütün çalışma arkadaşlarımıza ve 

öğrencilerimize sakin ve verimli bir yaz tatili diliyoruz…  

Geç gelen bir yaz mevsiminin bunaltıcı sıcaklığını hissettiğimiz Haziran ayınının 

son günlerinde bir dönemi daha geride bırakmanın ve mezun öğrencilerimizle 

vedalaşmanın hüznünü ve gururunu bir arada yaşıyoruz. Bu dönemde stajlarına 

başlayan ya da çalışma hayatına atılan öğrencilerimize çalışma hayatlarında 

başarılar diliyor, Fakültemizde aldıkları eğitimin hayatlarının her evresinde onlara 

yol göstermesini umut ediyoruz. Sizlerin beğenisine sunduğumuz bu sayımızda; 

Köstem Zeytinyağı Müzesi ile İzmir turizmine sağladığı katkılardan dolayı 2017 yılı 

İzmir Turizm Ödülleri Onur Ödülü’nü kazanan Doç. Dr. Levent Köstem’le 

gerçekleştirdiğimiz röportaj, serbest kürsü köşemizde 29.05.2017 tarihinde 

kutlanan Everest Günü hakkında bilgiler, turizm haftası kapsamında Fakültemiz 

tarafından gerçekleştirilen etkinlikler, karikatür sergimiz, Fakültemiz ile Kazakistan 

arasında gerçekleştirilen Mevlana işbirliği, mezuniyet törenimiz, Fakültemiz idari 

ve akademik kadrosunun katılımıyla gerçekleştirdiğimiz bayramlaşma 

organizasyonu, Fakültemiz çalışanlarının doğum günü kutlamaları ve Fakültemiz 

öğretim üyelerinin katıldıkları bilimsel etkinlikler hakkında bilgiler yer alıyor. Yaz 

döneminin Türk turizmi açısından güzel geçmesini umut ediyor, mezunlarımıza ve 

starjyer olarak turistik işletmelerde görev yapan öğrencilerimize verimli bir sezon 

diliyoruz. 

Erdem AKTAŞ 

(Araş. Gör. ) 
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Röportaj Köşemiz/Levent KÖSTEM  

Levent Bey, öncelikle bize kendinizi anlatır mısınız? 

 

Ben 1955 İzmir Buca doğumluyum. 1978 yılında Ege 

üniversitesi tıp fakültesini bitirdim ve 1982 yılında ortopedi 

ve travmatoloji uzmanı oldum, 1990 yılında aynı dalda 

doçent oldum. Halen serbest hekim olarak çalışıyorum. 15 

yıl önce organik zeytin çiftliği kurmaya başladım ve yaklaşık 

12 bin civarında zeytin ağacı diktim. Şu anda organik sertifikalı 

bir zeytinliğimiz var. Adı Köstem Organik Zeytin Çiftliği. 2013 

yılında Alaçatı’da “ Alaçatı Köstem Otel “ adı altında bir butik 

otel kurduk ve halen işletiyoruz. Son 15 yılda da zeytinyağı 

müzesi kurma çalışmalarım oldu ve müzeyi 3-4 ay içinde 

açma noktasına geldik. 

 

Geçtiğimiz günlerde 2017 turizm ödülleri sahiplerini buldu ve siz de Köstem 

Zeytinyağı Müzesi ile onur ödülüne layık görüldünüz. Asıl mesleğiniz spor hekimliği, 

bu görevinizin yanı sıra bir de Zeytinyağı müzesi kurdunuz. Müze kurma fikri nasıl 

gelişti biraz bahseder misiniz?  

 

Zeytin çiftliğini kurmaya başladığım dönemde müze fikri de aklımdaydı. Böyle bir çiftliğin 

yanında bu, binlerce yıl yaşayan, ağacın bir de müzesini yapmak lazım diye düşünüyordum 

ve bu konuyu hep araştırıyordum. Zeytin ağaçlarımın sayısı artmaya başladığında ise artık 

kafamda bu tip bir müzeyi kurma fikri tamamen oturmuştu. Bu konuyu iyi bilen Ali Ertan 

İplikçi hocayı da tanımamla birlikte ve onun da bana yardım etmesi sonucu bu müze ortaya 

çıktı.  

 

Köstem Zeytinyağı Müzesi’nde neler var? 

 

Müze aslında birçok fonksiyonu içeren bir kompleks. Bizim 

müzenin içinde aslında iki müze var. Birincisi zeytinyağı 

teknolojisini ortaya koyan “ zeytinyağı müzesi “ ve üst katta da 

“sabun temizlik ve hijyen” müzesi var. Müze birçok fonksiyonu 

içeriyor. Sıralayacak olursak müze kompleksinde; müzelerin yanı 

sıra, restoran, kafeler, zeytin ve zeytinyağı satışı, organik ürünler 

satış dükkanı, antikacı, ev tekstili, sanat eserleri,  ahşap oyuncak 

satış dükkanları, butik otel, ahşap sanat atölyesi, seramik sanat 

atölyesi, modern bir zeytinyağı fabrikası bulunuyor ki bu fabrika 

üretim yapacak. Bunun yanı sıra 4 adet toplantı salonu mevcut. 

Arkada 7 dönümlük bir çocuk bahçesi mevcut.  

Duygu TEKİN  

AKTAŞ 
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Bu müzeyi kurmak için eminim maddi manevi birçok zorlukla karşılaşmışsınızdır. Müze kurma 

fikrinin doğuşundan bugüne kadar neler yaptınız, bahseder 

misiniz?  

 

Beni yıldıran en önemli konu ve yoran şey bürokratik işlemler oldu. 

Buranın izninin alınması, şimdilerde de belediyeden ruhsat alınması 

çok zorlu süreçler. Bürokratlar sizin ne yaptığınızı anlamıyorlar ve 

anlayışlı davranmıyorlar. Bu çok yorucu gerçekten. Bir de destek 

bulmak için yaptığımız başvuruların karşılıksız kalması bu zorlukların 

başında geliyor.  

 

Müzenin kuruluş yeri olarak Urla’yı tercih etme sebebiniz nedir? Urla’nın tarihi sizi bu anlamda 

etkiledi mi? 

 

Aslında çiftliği neden burada kurdum sorusunun yanıtı müzenin neden burada kurulduğunun da yanıtı. 

Bizim hem müze hem de çiftlik Eritrai ile Klazomenai yerleşim yerlerinin sınırında bulunuyor. Bu belki 

çiftlik için önemli değil, ama müze açısından çok önemli. Çünkü dünyadaki bilinen en eski zeytin işliği 

Urla’da –iskelede- ve bu işlik “Klazomenai Antik Zeytin İşliği” olarak anılıyor. Buraya yakın olması çok 

önemli bir hikayesinin olmasını sağlıyor.  

 

Müze’nin, bölgeye turizmin gelişimi açısından katkı sağladığını düşünüyor musunuz? Bu anlamda 

size ulaşan bilgiler var mı? Ya da siz bunu gözlemleyebiliyor musunuz? 

 

Bu konu ile hem gözlemlerim, hem yaşadıklarım hem de gelen 

bilgiler var. Bu bölgeye ve dahi yarımadaya çok önemli bir katkı 

sağlıyor ve sağlamaya devam edecek. Belki İzmir’i yönetenler 

farkında değil, ama bu müze şu ana kadar yapılan dünyadaki tüm 

zeytinyağı müzelerinin en büyüğü. 

 

Müze’yi sadece gezilip görülecek bir yer olarak mı kurdunuz 

yoksa Müze’de etkinlikler ya da eğitimler gerçekleştirilecek 

mi? 

 

Müzenin kuruluşu aslında bir enstitü olarak planlandı ve onun üzerine kurgulanıyor. Bu anlamda 

müzelerin zaten var olan en önemli eğitim fonksiyonunun yanında etkinlikler de bu müzenin 

vazgeçilmezleri olacaktır.  

 

Foça’da faaliyette olan bir kurumun çalışanı olarak şunu da sormak isterim. Foça ilçesi de zeytin 

ve zeytinyağı konusunda iddialı yerlerdendir. Bu bağlamda Foça’nın sahip olduğu tarihi, kültürü, 

şarabı, zeytini, zeytinyağı, otları için neler yapılabilir?  Foça için de bu ve bunun gibi projeleriniz 

var mı? 

 

Aslında müzenin içinde tüm bu bölgenin, bu anlamda, tanıtılacağı yer olması gerekir. Foça’da da eski bir 

zeytinyağı fabrikası bulunup restore edilerek bu  anlamda katkı sağlanabilir.  

C İ L T  2 ,  S A Y I  2  
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Türkiye turizmi hakkında neler düşünüyorsunuz? 

Gözlemleriniz, beklentileriniz ve önerileriniz var mı? Varsa 

nelerdir? 

 

Turizm bu sıralar giderek zorlaşıyor. Doğanın bu şekilde 

betonlaşmaya açılması, zeytinliklerin betonlar için heba edilecek 

olması, bölgenin siyasi gelişmeleri turizmi çok olumsuz etkiliyor ve 

daha uzun süre de etileyecek gibi görünüyor. Ülkenin turizm 

açısından işi gerçekten zor. Belki kültür turizmi bir çıkış olabilir. 

Çünkü katma değeri yüksek bir turizm türü.  

 

Levent Bey, size samimi sohbetiniz için 

teşekkürlerimi sunuyorum. Bültenimizin bu 

sayısında yer alarak öğrencilerimize, 

akademik ve idari çalışanlarımıza ve bu 

sayımıza ulaşan kişilere iletmek istediğiniz 

bir mesajınız var mı? 

 

Hangi konuda olursa olsun özellikle gençlerin 

hayalleri olmalı, hayallerinin peşinden gitmeli, 

Kendi tarzları ve bir yolları olmalı. Frank 

Sinatra’nın şarkısı “My Way” sık sık dinlemeliler 

ve sözlerini anlamalılar. Sevgiler.  

 

 

Ege bölgesinin incisi olarak niteleyebileceğim 

zeytin için bir müze kurma fikri ve bu fikri destek 

almayarak kendi çabalarıyla hayata geçirmek 

oldukça cesaret isteyen bir iş. Bu cesareti göstererek bu müzeyi kuran ve yaşatan Doç. Dr. 

Levent KÖSTEM’e ne kadar teşekkür etsek sanırım az kalır.  

Müzenin varlığını turizm açısından değerlendirdiğimizde pozitif yönde bir etkisi olduğundan 

söz etmek mümkün. Müzenin, Ege bölgesinin gelir kaynaklarından olan zeytine ilgi ve talebi 

arttırmak için ve yine bölgenin ve Urla’nın tanıtımı ile daha da cazip hale getirilmesi 

açısından oldukça etkili bir araç olduğunu ifade etmek yanlış bir çıkarım olmasa gerek. 

Günümüzde bu gibi değerli varlıkların ülkemize kazandırılması, desteklenmesi ve tanıtımının 

yapılmasıyla sahip olduğumuz kaynakların değeri artacak ve bu anlamda bir farkındalık 

yaratılmış olacaktır. 
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29 Mayıs günü, Everest Günü ! 8848 metre yüksekliği ile Dünyanın en yüksek dağı olma 

özelliğini taşıyan, bu nedenle Dünyanın Çatısı olarak da adlandırılan Everest Dağı’na ilk 

insan bundan 64 yıl önce 29 Mayıs’ta çıktı. Böylece, 29 Mayıs Everest Günü olarak önemli 

günler arasında yer edinmiş oldu. Everest’e ilk çıkan kişiler olan Sherpa Tenzing (Nepal) 

ve Edmund Hillary (Yeni Zelanda) pek çok kişiye ilham kaynağı oldu. “Bir gün Everest 

Dağı’na tırmanmak”, çoğu kişinin çocukluk hayali haline gelirken bazı kişiler bu hayali 

gerçekleştirmek için yola çıktı. Everest’e çıkan ilk kadın dağcı olan Junko Tabei (Japonya, 

1975), görme özürlü ilk ve tek kişi olan Erik Weihenmayer  (Hong Kong, 2001), en çok çıkan 

kişi olan Apa Sherpa (Nepal, 21 kere), en genç kişi olan Jordan Romero (ABD, 13 yaş 10 

ay), en yaşlı kişi olan Miura Yuichiro (Japonya, 80 yaş 223 gün), kanser hastası olan Ian 

Toothill (İngiltere, 2015) hedeflerini gerçekleştirirken, bedensel engel, hastalık, yaş veya 

cinsiyetin merakın ve hayal gücünün önüne geçemeyeceğini de göstermiş oldu . 

 

1953 ile 2016 yılları arasında Everest’e tırmanan 

kişi sayısı toplamda 4469 kişiye ulaşmıştır. 174 

kişi Everest tırmanışı esnasında yaşamını 

yitirirken, yaşam kayıplarında deprem, çığ 

düşmesi ve fırtına gibi doğal nedenler büyük 

ölçüde etkili olmuştur. Yaşanan kayıplar, turist 

güvenliği için yeni düzenlemelere ihtiyaç 

duyulduğunu göstermektedir. Örneğin 85 

yaşındaki Min Bahadur Sherchan’ın en yaşlı 

dağcı rekoru denemesi için dağ tırmanışı 

esnasında yaşamını yitirmesi üzerine, Nepal’in 

en büyük dağcılık derneği olan Nepal Dağcılık 

Derneği, yaş sınırının 16-76 yaş arasına çekilmesini istemektedir. 2017 yılında ziyaretçi sayısında 

yaşanan artışın yürüyüş rotasında sıkışıklık yaratıp, dağcılar için yaşam tehlikesi 

oluşturabilmesinden endişe edilmektedir. Oksijen azlığı, yükseklik ve soğuk altında dağcıların sabit 

kalmak zorunda olması el, ayak gibi bazı organların donma nedeniyle, kaybına yol açabilmektedir. 

Everest’in doğal koşullarının ziyaretçiler için taşıdığı risklere, insan yapımı olan yeni riskler 

eklenmektedir. 

 

Bölge ekonomisinin turizme bağımlığı bir yandan, Everest Dağı’nın 

yoğun ziyaretçi akını nedeniyle zarar görmesi ve yoğun ziyaretlerin 

değiştirdiği dağ koşullarının ziyaretçilere verebileceği zararlar diğer 

yandan etkili olmuş ve Everest’in bir destinasyon olarak sürdürülebilirliği 

tartışılmaya başlanmıştır. Philip Hoare’ye (2017) göre, bölgedeki turist 

yoğunluğu, güvenlik açısından artık tehdit yaratmaktadır.  

 

Hoare: “…Everest, onu keşfedenlerin toplam ağırlığı altında kalarak 

çökmeye başlamış olabilir …kahramanlar vardı ve fedakarlıklar vardı. 

Fakat bunun için mi?” diye soruyor ve uyarıyor “Everest, hayallerimizin mezarlığı haline geliyor”.  

C İ L T  2 ,  S A Y I  2  

Serbest Kürsü / Everest Günü 

İlkay TAŞ GÜRSOY 

(Yrd. Doç. Dr. ) 
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Turizm Haftası Etkinliklerimiz 
Herkes İçin Turizm 

 

15-22 Nisan tarihleri arasında 

gerçekleştiri len Turizm Haftası 

Etkinlikleri kapsamında, Reha Midilli 

Foça Turizm Fakültesi ve Foça 

Belediyesi işbirliği ile düzenlenen 

etkinlikte Herkes için Turizm Derneği 

bir engelli grubuyla birlikte Foça’yı 

ziyaret etti. Sabah 8.30’da fakültenin 

ve derneğin tahsis ettiği araçlar 

İzmir’den Foça istikametine doğru yola 

çıktı. Saat 10’da öncelikle fakülte 

bahçesinde gerçekleştirilen kısa bir ziyaretten sonra araçlarla gidilen Foça Belediyesi 

Deveboynu Tesisleri’nin ikramı olarak grup kahvaltı sofrasında buluştu. Deveboynu 

Tesislerinde kahvaltı sonrası ilçe merkezi gezdirildikten sonra grup Foça Belediyesi’ne ait 

Engelsiz Kafe’yi ziyaret edip oradaki “Kokulu taş üretimi” engelli aktivitesini gözlemleme 

fırsatı oldu. Daha sonra Foça merkezinde hatıra eşya alışverişi, yeme-içme gibi serbest 

zaman aktiviteleriyle gezi tamamlandı.    

 

Grubu karşılayan Foça Belediye Kültür Merkezi 

Sorumlusu Oğuzhan Çakırefe, Foça Belediyesi 

taraf ından herkes için turizm altyapısının 

oluşturulabilmesi, Foça’nın tamamının engelsiz ve 

erişilebilir hale getirilmesi için çalışmalar ve araştırmalar 

yapıldığını belirti. Herkes için Turizm Derneği başkanı Ali 

Aydoğmuş ise herkes için turizmin yaygınlaştırılması için 

derneğin çeşitli faaliyetlerde bulunduğunu, bunlardan biri 

olan Foça gezisi etkinliğine katkılarından dolayı Oğuzhan 

Çakırefe aracılığıyla Foça Belediyesi’ne, Foça’da 

kendilerine rehberlik eden Öğr. Gör. Dr. Nil Sonuç aracılığıyla Dokuz Eylül Üniversitesi Reha 

Midilli Foça Turizm Fakültesi’ne teşekkürlerini iletti. 

 

Herkes için Turizm Derneği, Foça Belediyesi ve Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi 

işbirliğiyle gerçekleştirilen Foça gezisi sonunda Foça Belediyesi temsilcileri Foça’nın 

gelecekte herkes için turizmin daha erişilebilir olması konusunda çalışmalara devam 

edileceği sözünü verdi.  
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Turizm Bilgilendirme Günleri 

 

15-22 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilen Turizm Haftası Etkinlikleri kapsamında, Dokuz Eylül 

Üniversitesi Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi, Turizm Bilgilendirme Günleri düzenlendi. Fakülte öğretim 

elemanları Yrd. Doç. Dr. İlkay Taş Gürsoy ve Dr. Nil Sonuç 11 ve 25 Nisan 2017 tarihleri arasında Foça’da 

bulunan liseleri ziyaret ederek, hem Dokuz Eylül Üniversitesi’ni ve Turizm Fakültesi’ni tanıtmışlar hem de lise 

öğrencilerini Turizm ve Kültür konusunda bilgilendirdi. 

 

Sunumların yanı sıra, öğrencilerin de soruları ve yorumlarıyla 

katılım sağladığı etkinlikler, karşılıklı bilgi paylaşımına olanak 

sağladı. Bu etkinlik, bir yükseköğretim kurumunun ortaöğretim 

kurumlarına yönelik düzenlediği, önemli bir işbirliği ve tanıtım 

etkinliği oldu.  

 

Fakültemizin düzenlediği Turizm Bilgilendirme Günleri, 11 Nisan 

2017 tarihinde, Reha Midilli Anadolu Lisesi ve Halim Foçalı 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi; 25 Nisan 2017 tarihinde Cemil 

Midilli Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Recep Kerman Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi evsahipliğinde gerçekleşti. 

 

Birinci İzmir Üniversiteleri Arası Turizm Temalı Münazara ve Bilgi Yarışması  

 

Turizm haftası kapsamında Dokuz Eylül 

Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Katip Çelebi 

Üniversitesi ve Yaşar Üniversitesi iş birliği ile 

“Birinci İzmir Üniversiteleri Arası Turizm Temalı 

Münazara ve Bilgi Yarışması” 20 Nisan 2017 

günü Dokuz Eylül Üniversitesi Sabancı Kültür 

Merkezi’nde gerçekleşti. İzmir’deki 4 üniversitenin 

turizm bölümü öğrencilerinin katıldığı etkinlik iki 

bölüm olarak gün boyu devam etti.  Birinci 

bölümde iki gruba ayrılan öğrenciler “Teknolojinin 

Turizm Üzerindeki Etkileri” konulu münazara 

yaptı. İkinci bölümde ise her üniversiteden katılan 

dörder kişilik gruplarla turizm konulu bilgi 

yarışması düzenlendi. Dünyanın önemli 

üniversitelerinde görev yapan akademisyenlerce hazırlanan ve öğrencilerin turizm bilgi düzeylerini ölçmeye 

yönelik 20 soruyu yanıtlamaya çalışan öğrenciler birinci olmak için mücadele etti. Dünyadaki turizm 

rakamlarından, ülkemizdeki destinasyonlara kadar birçok konudaki soruları yanıtlamaya çalışan öğrencilere 

yarışma sonunda çeşitli kitabevlerinin hediye ettiği kitap-

kırtasiye çeki takdim edildi 
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Foça Konferansları-II, Club Med Foça Tatil Köyü'nün Tarihçesi  

 

Turizm haftası kapsamındaki diğer bir etkinliğimiz, eski Turizm Bakanlığı 

Müsteşarı Mukadder Sezgin’in katılımıyla ülkemizdeki ilk tatil köyü (resort) 

modeli olan Club Med Foça Tatil Köyü'nün tarihçesinin anlatıldığı Foça 

Konferansları-II 21 Nisan Cuma günü Foça Reha Midilli Kültür 

Merkezi’nde Foça Belediyesi işbirliği ile gerçekleşti. 1967 yılında kurulan, 

3 milyon turist getiren ve 3 bine yakın kişiye istihdam sağlayan, halk 

arasında Fransız Tatil Köyü olarak bilinen Foça Club Med’in kuruluş 

öncesi ve sonrası adlı konulu panelde Sezgin, “Foça, iklimi ve doğasıyla 

olduğu kadar, Fransa'yla olan tarihsel bağları dolayısıyla da büyük ilgi 

çekti. Fransız turizmciler, Foçalı çiftçiler ve köylülerle sohbet etti. Yöre 

hakkında detaylı bilgiler aldı.  

 

Mukadder Sezgin konuşmasında “Tatil 

köyü, doğaya uyumlu, tabiata sığacak ve 

sığınacak bir mimari anlayışla inşa edildi. 

50 yıl önce kurulan Foça Club Med, 

Foça'nın sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde büyük rol oynadı. Foçalı 

çalışanlar, bu sayede çeşitli meslekler 

öğrendi ve dünyayı gördü. Bu bakımdan 

Foça Club Med, çok güzide ve herkeste iyi 

hatıralar bırakmış bir tesistir. Çürütülmeye bırakılması, tarihe karşı büyük bir ayıptır" dedi. 

 

Konferansa, Foça Kaymakamı Ali Çetin, Foça Belediyesi meclis üyeleri, Dokuz Eylül 

Üniversitesi Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Metin Kozak, 

Turizm Danışma Foça Şube Müdürü Samir Büyükkaya, Foça Kent Konseyi Başkanı 

Orhan Gürer, STK temsilcileri, turizmciler, akademisyenler, öğrenciler ve Foça halkı 

katıldı.  

 

 

Karikatür Sergisi 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim 

Merkezi ve Fakültemiz işbirliği ile ev 

sahipliği yaptığımız 7. Uluslararası 

Turizm Karikatürleri Sergisi açılışını 

Rektörümüz Prof. Dr. Adnan Kasman 

ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hale 

Ören'in katılımlarıyla 11 Mayıs 2017 

Perşembe günü gerçekleştirdik. İlki 

2009 yılında gerçekleştirilen ve her yıl düzenlenen Turizm Karikatürleri Yarışmasında bu 

yıl finale kalan 45 eser sergilendi. Dünyanın en büyük sektörlerinden biri olan turizmi 

çeşitli boyutları ile incelemek amaçlı düzenlenen yarışmada 2015 

yılı ödülü barış ve turizm temalı karikatürün oldu.  
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Reha-Necla Midilli Eğitim ve Yaşlıevi Vakfı ve Dokuz Eylül 

Üniversitesi işbirliği ile 2010 yılında temelleri atılan Reha Midilli Kültür 

ve Turizm Ödülleri, bu yıl  ilk kez sahiplerini buldu. Vakıf Yönetimi 

ödülleri, birinciye 5.000 ₺, ikinciye 3.000 ₺ ve üçüncüye 2.000 ₺ olmak 

üzere toplam 10.000 ₺ olarak belirledi. Vakfı yönetimi ve Dokuz Eylül 

Üniversitesi Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi Dekanlığı tarafından 

2017 yılı ödülleri için yarışma konusunu “Foça’da nasıl bir turizm 

istiyoruz?” olarak belirlendi ve 10 Şubat 2017 tarihinde proje 

hazırlama yönergesinin ve afişlerin Foça halkı ve Ege Bölgesi’nde yer 

alan üniversite ve sivil toplum kuruluşları başta olmak üzere birçok 

kurum ve kuruluş ile paylaşılması ile üç ay sürecek maraton başladı. 

 

Proje yarışmasına başvurular 5 Mayıs 2017 Cuma akşamı tamamlandı. Yarışmaya hem Foça’dan hem de 

Türkiye’nin farklı bölgelerinden toplam 9 proje başvurusu geldi. Projelerden 5 tanesi farklı üniversitelerde 

görev yapan akademisyenler, 4 tanesi de Foça’ya gönül vermiş, Foça Turzimine katkı sağlamak isteyen 

Foçalılar tarafından hazırlandı.  

 

Yarışmaya gönderilen projeler: 

1. Foça Tanıtım Atağı 

2. Yıpranma/ Bakımsızlaşma Sorununa Karşılık Okunabilir Kent Foça  

3. Sürdürülebilir Kültür Turizminin Yönetiminde Yeni Uygulamalar: Akıllı Destinasyon Olarak Foça Örneği 

4. Foçaya Dair Her Şey Foça Turizmine Yeni Bir Bakış 

5. Foça Dil Akademisi 

6. Foça’da Sürdürülebilir Turizmi Tasarlamak 

7. Foça’da Alternatif Turizm Geliştirilmesine Yönelik Stratejiler Ve Foça Ekonomisine Katkısı: Bazı 

Alternatif Turizm Uygulamaları 

8. Foça İçin Nasıl Bir ‘Turizm Çapası’? Sürdürülebilir Bir Tarım Turizmi Modeli  

9. Foça: Yaşamak Kaçınılmaz İse En Güzeli Foça’da 

 

Proje başvuruları tamamlandıktan sonra Dokuz Eylül Üniversitesi’nden 3 

(Prof.Dr. Metin Kozak, Prof.Dr. Okan Tuna, Prof.Dr. Özlem Çakır) ve Vakıf’tan 2 

üye (Mehmet Yıldız, Özgür Ulu) olmak üzere toplam 5 üye ile Proje 

Değerlendirme Jürisi projeleri değerlendirmeye aldı. Bütün projeler jüri üyelerine 

gönderildikten sonra jüri üyeleri Dokuz Eylül Üniversitesi DEPARK Yönetim 

Ofisi’nde bir araya gelerek projeleri değerlendirdi. Değerlendirme sonucunda ilk 

üçe giren projeler Yarışma Düzenleme Kurulu ile paylaşıldı ve Düzenleme 

Kurulu dereceye giren proje sahipleri ile iletişime geçerek proje sahiplerini 18 

Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirilen ödül törenine davet etti. Proje ödülleri 

Dokuz Eylül Üniversitesi Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi 4. Mezuniyet Töreninde yapılan ödül töreni ile 

sahiplerini buldu. 

 

 

Reha Midilli Kültür ve Turizm Ödülü 

Derecesi Proje Başlığı Proje Sahibi 

Birinci Foça İçin Nasıl Bir ‘Turizm Çapası’? Sürdürülebilir Bir 
Tarım Turizmi Modeli 

Prof.Dr. İrfan KALAYCI 
İnönü Üniversitesi, Malatya 

İkinci Yıpranma/ Bakımsızlaşma Sorununa Karşılık Okunabilir 
Kent Foça 

F. Süphan SOMALI 
Foça / İzmir 

Üçüncü Foça’da Alternatif Turizm Geliştirilmesine Yönelik Stratejiler 
Ve Foça Ekonomisine Katkısı: Bazı Alternatif Turizm 
Uygulamaları 

Yrd.Doç.Dr. Hasan GÜL 
Adana Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi, Adana 
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Fakültemiz 4. mezunların Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezi’nde düzenlenen 

töreninde mutluluk ve büyük heyecanla uğurladı. 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi, bu yıl 

dördüncü mezunlarını 18 Mayıs 2017 Perşembe günü uğurladı. 

Mezuniyete Dokuz Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Hale Ören, Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DESEM) 

Müdürü Prof. Dr. Özlem Çakır ve Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Durmuş Ali Deveci’nin ve 

fakültemiz öğretim üyeleri, veliler ve Foça halkının da katılımıyla 

büyük bir coşkuyla gerçekleşti.  

 

Foça Belediyesi Reha Midilli Kültür Merkezi’nde düzenlenen törende konuşan Dokuz Eylül 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hale Ören, öğrenci ailelerine ve öğretim üyelerine 

teşekkür ederek, “Mezuniyetler çok anlamlıdır. Bir çocuk doğuyor ve bir hayat başlıyor. 

Onların okuldaki ilk gününe, lise yıllarına ve meslek tercihlerinin ardından fakülte 

mezuniyetlerine tanık oluyorsunuz. Şu andan itibaren onlar için yeni bir hayat başlıyor. Bu 

hayat yolu sizlere başarı ve şans getirsin” dedi. 

 

Öğrencilerin yetiştirilmesinde emeği 

geçenlere de teşekkür eden Ören, 

“Üniversitesi olarak öğretim üyelerimize de 

ayrı bir teşekkürü borç biliyoruz. Yılmadan, 

iyi eğitim vermek adına kendilerine 

koydukları hedefleri tek tek yerine 

getiriyorlar. Bu başarıda emeği geçen 

hocalarıma saygılarımızı sunuyoruz. Ayrıca 

bu fakülteyi kentimize ve ülkemize kazandıran Reha Midilli Vakfına, Foça halkımıza ve 

belediyemize teşekkür ederiz” diye konuştu. 

 

Bu yıl 43 öğrencinin fakülteden mezun olduğu bilgisini veren Fakültemiz Dekan Vekili Prof. 

Dr. Metin Kozak, üniversite ve kent bütünleşmesinin güzel örneklerinden birinin Foça’da 

yaşandığını belirterek, birçok proje ve çalışmalarla ilçeye katkı sağlamayı amaçladıklarını 

söyledi. 

 

Programda söz alan Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

(DESEM) Müdürü Prof. Dr. Özlem Çakır ise Dokuz Eylül’den mezun 

olma ayrıcalığının önemine dikkat çekerek, mezuniyetin bir son değil 

başlangıç olduğunu belirtti. Fakülte birincisi Emre Samancıoğlu’nun 

da kısa bir konuşma yaptığı gecede, Reha Midilli Kültür ve Turizm 

Ödülleri de sahiplerini buldu. Konuşmaların ardından öğrenciler, 

keplerini havaya fırlatarak mezuniyetlerini kutladılar.  

 

2016-2017 yılı fakülte birincisi olarak mezun olan öğrencimiz Emre Samancıoğlu’nun 

konuşmasından sonra dereceye giren öğrencilerimize ödülleri takdim edilerek tüm 

mezunlarımıza diplomaları büyük bir mutlulukla verildi.  

 

Mezuniyet Törenimiz 
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Akademik Gelişim Seminerleri 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nün sosyal bilimler 

alanına katkıda bulunmak amacıyla özellikle genç akademisyenler başta 

olmak üzere tüm araştırmacılar için nitelikli bilimsel araştırmalar ve yayınlar 

ortaya koyulması yolunda başlattığı "Akademik Gelişim Seminerleri" 

dizisinin ilki Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Metin Kozak'ın sunumuyla 8 

Mayıs Pazartesi günü gerçekleştirildi. 

 

Nitelikli yayın yapma konusunda 

deneyimlerini paylaşan Prof. Dr. 

Metin Kozak, veri tabanı ve dizin 

karmaşası, dizinlerin atıf sayısını değerlendirme farklılıkları, h-

indeksi, etki faktörü gibi atıf ve yayınlara ilişkin kavramlar, atıfların 

üniversite sıralamalarındaki yeri, nitelikli bilimsel çalışmalar 

hazırlama, bu çalışmaların değerlendirilmek üzere gönderileceği 

yayını seçme ve doğru atıf yapma konularında açıklamalarda 

bulundu. Sunum sonunda soruları cevaplayan Prof. Dr. Metin 

Kozak’a Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. M. Banu Durukan 

Salı tarafından teşekkür belgesi takdim edildi. 

 

Makale Yazma ve Yayımlama 

 

Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Metin Kozak tarafından Üniversitemizin 

başlatmış olduğu AKADEMI-DE etkinliği kapsamında "makale yazma ve 

yayımlama" konulu seminer 13 Mayıs 2017 Cumartesi günü DESEM’de 

gerçekleştirdi. Üniversitemizin tüm akademisyenlerin davetli olduğu 

seminerde bilimsel yayın yapmanın gereklilikleri anlatıldı. 

 

Uluslararası Turizm Araştırmaları Akademisi Üyeliği 

 

Fakültemiz Dekan Vekili Prof.Dr. Metin KOZAK, geçen yıl asli üye olarak 

seçildiği Uluslararası Turizm Araştırmaları Akademisi’ne (International 

Academy for the Study of Tourism) üyelik belgesini düzenlenen bir törenle 

aldı. 20-26 Mayıs 2017 tarihleri arasında Çin’in Guangzhou 

şehrinde düzenlenen 16.Akademi Konferansı kapsamında yer 

alan törende Dr. Kozak’a plaketini Akademi Dönem Başkanı 

Prof.Dr. Bob McKercher takdim etti. Akademinin turizm alanına 

önemli katkıda bulunan dünyanın farklı ülkelerinden 50 üyesi 

bulunuyor. 

Bizden Haberler 
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Fakültemiz ile Kazakistan Arasında Mevlana İşbirliği 

 

Fakültemiz ile Kazakistan'ın başkenti Astana'da 

faaliyet gösteren Gumilyov Avrasya Ulusal 

Üniversitesi İktisat Fakültesi Turizm İşletmeciliği 

bölümü arasında Mevlana Anlaşması imzalandı. 

2018 yılında yürürlüğe girecek anlaşma 

kapsamında iki okul arasında karşılıklı öğrenci ve 

öğretim elemanı değişimi yapılmasının önü 

açılmış oldu. 

 

Karikatürler Okulumuzda Sergileniyor 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ve Fakültemiz işbirliği 

ile ev sahipliği yaptığımız 7. Uluslararası Turizm Karikatürleri Sergisi 

sonrası dereceye giren karikatürler okulumuza hediye edildi. 

Okulumuzun duvarlarında sergilenen karikatürler öğrencilerimizin ve 

öğretim üyelerimizin büyük ilgisini çekti. 

 

 

 

Bayramlaşma 

 

Fakültemiz Ramazan Bayramını kutladı. Bayram öncesi 

bir araya gelen akademik  ve idari personelimizin iyi 

dilekleriyle 23 Haziran 2017 Cuma günü gerçekleşen 

bayramlaşmada şeker tadında bir bayram ve barış 

dilekleriyle son buldu. 

 

Doğum günü Kutlamalarımız 

 

Nisan ayı içinde doğum günü olan Metin Kozak, Hülya Kurgun, Kutan Koruyan, 

Ayla Yavaş Lale, Zehra Karadoğan, Meriç Bakırlı ve Mutlu Bayram’ın doğum 

günü kutlaması 26 Nisan 2017 Çarşamba günü Fakültemiz Toplantı Salonu’nda 

idari ve akademik personelin katılımıyla gerçekleştirildi. Nisan ayından itibaren 

Üniversitemiz Foça Reha Midilli Öğrenci Yurdu çalışanları da doğum günü 

kutlamalarında aramızda yer almaya başladı. Nisan ayında doğan Hatice Kaçan 

ve Esra Temel ve Şubat ayından doğan Müslüm Doğan da Fakültemiz çalışanları 

ile birlikte Nisan ayı kutlamamızda yer aldı. Metin Kozak, Hülya Kurgun, Kutan 

Koruyan, Ayla Yavaş Lale, Zehra Karadoğan, Meriç Bakırlı, Mutlu Bayram, 

Müslüm Doğan, Hatice Kaçan ve Esra Temel’in yeni yaşlarını kutluyor, sağlık, 

huzur, mutluluk ve başarı dolu bir yıl geçirmelerini temenni ediyoruz. 

 

Mayıs ayı içinde doğum günü olan Avşar Kurgun, Selda Barçın, Kemal Köz ve Ümit 

Çiftçi ile Haziran ayı içinde doğum günü olan Duygu Tekin Aktaş ve Alev Fırat’ın 

doğum günü kutlaması 30 Haziran 2017 Çarşamba günü Fakültemiz birinci kat 

fuaye alanında idari ve akademik personelin katılımıyla gerçekleştirildi. Avşar 

Kurgun, Selda Barçın, Kemal Köz, Ümit Çiftçi, Duygu Tekin Aktaş ve Alet Fırat’ın 

yeni yaşlarını kutluyor, sağlık, huzur, mutluluk ve başarı dolu bir yıl geçirmelerini 

temenni ediyoruz. 
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52. Avrupa Turizm Araştırmaları Merkezi Yıllık Konferansı 

 

Fakültemiz Dekan Vekili Prof.Dr. Metin Kozak, 29 Mart–1 Nisan 2017 tarihleri arasında 

Portekiz’in başkenti Lizbon’da gerçekleştirilen 52. Avrupa Turizm Araştırmaları Merkezi (TRC) 

Yıllık Konferansı’na katıldı. Aynı zamanda 2007 yılından buyana merkezin asli üyesi olarak 

görev yapan Kozak, Prof.Dr. Antonia Correia (Portekiz) ve Dr. Ali Bavik (Macau) ile birlikte 

hazırladıkları “Gambler vs non-gamblers: Travel motivations to Macau“ başlıklı bildirinin 

sunumunu gerçekleştirdi. 

 

Fakültemiz Dekan Vekili Prof.Dr. Metin Kozak, 6-11 

Haziran 2017 tarihleri arasında İspanya’nın Cartagena 

şehrinde düzenlenen 9. World Conference for Graduate Research in 

Tourism, Hospitality and Leisure başlıklı konferans çerçevesinde “How to 

Submit Papers?” başlıklı bir seminer verdi. 6 Haziran günü Cartagena 

Teknoloji Üniversitesi’nde gerçekleşen ve 1.5 saat süren seminere, 

dünyanın farklı ülkelerinden genç akademisyenler dinleyici olarak katıldı. 

 

Fakültemiz Dekan Vekili Prof.Dr. Metin 

Kozak, 20-26 Mayıs 2017 tarihleri 

arasında Çin Halk Cumhuriyeti’nin Guangzhou şehrinde düzenlenen 15. 

Uluslararası Turizm Araştırmaları Akademisi Konferansı’na katılarak 

“Turmoil in Turkish Tourism: A Short-term Analysis” başlıklı bildirisini sundu. 

Beş süre konferans çerçevesinde çok farklı konularda bildiriler sunuldu, 

paneller ve kültür turları düzenlendi. 

 

Fakültemiz Dekan Vekili Prof.Dr. Metin Kozak, Doktora sözlü sınavında jüri 

üyesi olarak görevlendirilmesi dolayısıyla, 27-30 Nisan tarihleri arasında 

Tayland’ın başkenti Bangkok’u ziyaret etti. Turizm alanında ülkenin önemli 

üniversitelerinden ABEC’te gerçekleşen sınav başarılı bir şekilde sonuçlandı. 

 

Rektörümüz Prof.Dr. Adnan Kasman, bahar yarıyılında başlatılan AKADEMI-

DE SEMINERLERİ  kapsamında eğitmen olarak görev alan idari ve akademik 

personele iftar yemeği verdi. 31 Mayıs 2017 tarihinde verilen yemeğe, iki 

seminer veren Fakültemiz Dekan Vekili Prof.Dr. Metin Kozak’ın yanısıra, AKADEMI-DE Koordinatörü Prof.Dr. 

Güldem Cerit, DESEM Müdürü Prof.Dr. Özlem Çakır, daire başkanlarından oluşan yaklaşık 50 kişilik bir grup 

katıldı. Yemek, seminerlerde emeğe geçen personele, Rektörümüz tarafından plaketlerinin takdiminin 

ardından gelecek dönemde neler yapılabileceği konusunda karşılıklı fikir alışverişi ile sona erdi. 

Katıldığımız Bilimsel Etkinlikler 
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“Göç ve Mülteci Krizi Döneminde Avrupa Birliği” Konulu Konferans 

 

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi ve Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Avrupa Birliği Anabilim Dalı Başkan Yardımcısı 

Yrd. Doç. Dr. İlkay Taş Gürsoy, Avrupa Birliği Anabilim dalı 

tarafından 9 Mayıs 2017 tarihinde düzenlenen “Göç ve Mülteci Krizi 

Döneminde Avrupa Birliği” konulu konferansa katıldı. 

  

Konferans, Polonya Wrocław Üniversitesi Avrupa Çalışmaları 

Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Maciej Cesarz’ın ilgi çekici 

sunumu ve tartışmalar ekseninde gerçekleşti.  Dr. Cesarz 

konuşmasında, 2015 yılından günümüze Avrupa’daki göç ve 

mülteci krizini üye ülkeler arasındaki kutuplaşma ve Schengen bölgesi için muhtemel 

sonuçlarını detaylandırdı. 

 

“AB Sınır Kontrolünün Bir Aracı Olarak Vize Politikası” Konulu Konferans  

 

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi ve Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Avrupa Birliği Anabilim Dalı Başkan Yardımcısı Yrd. 

Doç. Dr. İlkay Taş Gürsoy, Avrupa Birliği Anabilim Dalı tarafından 8 

Mayıs 2017 tarihinde düzenlenen “AB Sınır Kontrolünün Bir Aracı 

Olarak Vize Politikası” başlıklı konferansa katıldı. Konferans, Polonya 

Wrocław Üniversitesi Avrupa Çalışmaları Bölümü Öğretim Üyesi Yard. 

Doç. Dr. Maciej Cesarz’ın katılımıyla Dokuz Eylül Üniversitesi Avrupa 

Dokümantasyon Merkezi’nde gerçekleştirildi. Konferansın açılış 

konuşmasını Jean Monnet Kürsüsü ve Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 

Zeki Erdut yaptı. Dr. Cesarz konuşmasına Schengen Bölgesi ve AB’nin Vize Politikasını 

tarihsel ve hukuki çerçevede kısaca açıklayarak başladı. 

Kişilerin serbest dolaşımının AB bütünleşmesinin en 

önemli kazanımlarından biri olduğuna dikkat çeken Dr. 

Cesarz, konuşmasına AB vize politikasının teknik ve 

bürokratik boyutları i le sınırötesi kontrol 

mekanizmalarının avantaj ve dezavantajlarını 

açıklayarak devam etti. Prof. Dr. Erdut’un teşekkür 

belgesini takdim etmesinin ardından sona erdi. 

 

Fikri ve Sınaî Haklar Konulu Seminer  

 

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi ve Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Avrupa Birliği Anabilim Dalı Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. İlkay 

Taş Gürsoy, Avrupa Birliği Anabilim Dalı tarafından 28 Nisan 2017 tarihinde 

Avrupa Dokümantasyon Merkezi’nde düzenlenen, İzmir Cumhuriyet Savcısı 

Sayın Ali Osman Kaynak’ın konuşmacı olduğu “Fikri ve Sınaî Haklara İlişkin 

Suçlarda Soruşturma Usulü” başlıklı seminere katıldı. Fikri ve sınaî mülkiyet 

haklarına ilişkin kısa bir bilgilendirmeyle konuşmasına başlayan Savcı Kaynak, 

bu haklara ilişkin suçlarda uygulanan mevzuat ve soruşturma usulünden 

bahsetti. Savcı Kaynak konuşmasında fikri mülkiyet haklarının önemine 

özellikle değindi ve taklit, korsan, intihal gibi suçların bilimsel gelişmeye verdiği 

zararları vurguladı. 
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“Avrupa Birliği ve Türkiye’de Girişimcilik Ve Genç İstihdamı” Konulu Çalıştay  

 

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Üyesi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Avrupa Birliği Anabilim Dalı Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. İlkay Taş Gürsoy, 14 

Nisan 2017 tarihinde Denizli’de Pamukkale Üniversitesi’nde gerçekleştirilen “Avrupa 

Birliği ve Türkiye’de Girişimcilik ve Genç İstihdamı” başlıklı çalıştaya katıldı. Çalıştay, 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Avrupa Birliği Anabilim Dalı ve İş Sağlığı Araştırma ve 

Uygulama Merkezi tarafından yürütülen Avrupa Sosyal Politikası Jean Monnet Kürsüsü 

ile Pamukkale Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri Bölümü işbirliğinde düzenlendi. Çalıştay, Çalışma Ekonomisi ve 

Endüstri İlişkileri, Yönetim ve Bilişim sistemleri ve Avrupa Çalışmaları gibi farklı 

alanlardan araştırmacıları ve öğrencileri bir araya getirdi. Çalıştay disiplinerarası olmasının yanısıra, farklı 

üniversitelerden araştırmacı ve öğrenciler arasında akademik işbirliği ağı kurmak için bir elverişli bir ortam sundu.  

 

Erasmus Programı Öğretim Elemanı Hareketliliği  

 

Fakültemiz öğretim elemanlarından Yrd. Doç Dr. Demet Bağıran Özşeker 15-17 Mayıs 

2017 tarihleri arasında Erasmus Programı Öğretim Elemanı Hareketliliği kapsamında 

Akademisyen Değişimi Anlaşmasına göre 8 saatlik ders vermek üzere Polonya’da 

bulunan Katowice School of Economics yükseköğretim kurumunu ziyaret etti. “Turizm 

Sektöründe İnovasyon Yönetimi” konusunda Turizm ve Rekreasyon Bölümü lisans 

öğrencilerine ders veren hocamız gerçekleştirdiği ziyaretin gerek kendi kişisel kariyer 

gelişimi gerekse fakültemizin ev sahibi yükseköğretim kurumu ile olan işbirliğinin 

güçlendirilmesi açısından fayda yaratan bir deneyim olduğunu belirtti.  

 

25.Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi  

 

Fakültemiz öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr.Emir Özeren’in Yrd.Doç.Dr.Alper Aslan ile birlikte 

hazırladığı “Foucault’nun Neoliberal Yönetimselliğini bir Plaza Romanı Üzerinden Okumak: 

“Ofistekiler” başlıklı bildirisi 25-27 Mayıs 2017 tarihleri arasında Başkent Üniversitesi 

evsahipliğinde Ankara’da düzenlenen 25.Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi bilim kurulu 

tarafından kabul edildi ve kongrede sunuldu. Bu yıl ilk kez genişletilmiş özet (1500-3000 sözcük) 

üzerinden başvuruların alınmaya başlandığı kongreye Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden çok 

sayıda bildiri ile başvuran araştırmacılar arasından yapılan titiz değerlendirme sonucu 150 bildiri 

kongrede sunulmaya değer görüldü. Türkiye’de yönetim ve organizasyon alanının akademik 

anlamda gelişimine çeyrek asırdır kayda değer katkılarda bulunmakta olan kongre genç 

araştırmacılar açısından bir kongre olmanın ötesine geçerek bir okul olma işlevini sürdürmektedir. 

 

Saha Ziyaretleri 

 

Fakültemiz öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Emir Özeren, yurtdışı doktora sonrası 

(post-doc) araştırmaları çerçevesinde gittiği İngiltere’nin Southampton 

Üniversitesi’nde fakültemiz ve üniversitemizi başarıyla temsil 

etmektedir. Southampton İşletme Okulu bünyesinde “sürdürülebilir ve ekolojik 

turizm” üzerine çalışmalarını yoğunlaştıran araştırmacı Dr. Özeren, 13 Mayıs-

25 Haziran 2017 tarihleri arasında söz konusu proje kapsamında saha 

ziyaretlerinde bulunmak üzere İzmir, Aydın ve Muğla’yı ziyaret etti, şehrin 

turizm alanına yön veren önemli kişi ve kurumlarıyla çeşitli temaslar 

gerçekleştirdi. 
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Basında Biz 
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